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Khairun Nabihah Abd Rashid

From: Mohd Khairizal Khahidir
Sent: Tuesday, January 2, 2024 9:40 AM
To: Khairun Nabihah Abd Rashid; Noraniza Daud; Jauza Juhairah
Subject: FW: Permohonan Penangguhan Penempatan Puan Nurul Ain Alia Abdullah Zawawi 

dari NCS ke HRMD

 
 
Mohd Khairizal Khahidir 
Malaysia Productivity Corporation (MPC) 
T | 012-2988721 
E | khairizal@mpc.gov.my 
 

From: Wan Fazlin Nadia Wan Osman <nadia@mpc.gov.my>  
Sent: Saturday, December 30, 2023 12:01 PM 
To: Mohd Khairizal Khahidir <Khairizal@mpc.gov.my> 
Cc: Zahid Ismail <zahid@mpc.gov.my>; Dr. Mohamad Norjayadi Tamam <Norjayadi@mpc.gov.my>; Mohammed 
Alamin Rehan <alamin@mpc.gov.my>; Shahriza Bahari <Shahriza@mpc.gov.my>; Nurul Ain Alia Abdullah Zawawi 
<alia@mpc.gov.my> 
Subject: Permohonan Penangguhan Penempatan Puan Nurul Ain Alia Abdullah Zawawi dari NCS ke HRMD 
 
Assalamualaikum & Salam Sejahtera, 
 
Tuan, 
 
Saya dengan hormatnya merujuk kepada perkara di atas. 
 
2.           Melalui surat yang disalinkan kepada Pengarah Bahagian bertarikh 25 dan 28 Ogos 2023 
memaklumkan bahawa Mesyuarat Panel Pembangunan Sumber Manusia (PPSM) telah membuat 
keputusan berkenaan pertukaran penempatan Puan Nurul Ain Alia Abdullah Zawawi dari NCS ke HRMD, 
dan Puan Kasturi Devi Appanna dari NRO ke NCS, berkuatkuasa mulai 1 Januari 2024. Berdasarkan 
keputusan PPSM pada ketika itu, NCS telah membuat perancangan untuk mengisi kekosongan 
penempatan Puan Nurul Ain Alia dengan Puan Kasturi Devi. 
 
3.           Berdasarkan perkembangan terkini berdasarkan surat bertarikh 14 Disember 2023, PPSM telah 
membuat keputusan untuk mengekalkan Puan Kasturi Devi di NRO. Sehubungan itu, saya ingin memohon 
pertimbangan PPSM untuk menangguhkan penempatan Puan Nurul Ain Alia dari NCS ke HRMD yang akan 
berkuatkuasa pada 1 Januari 2024, sehingga ada pengganti untuk mengambil alih tempat beliau di NCS. 
 
4.           Penangguhan ini dibuat atas justifikasi tugasan baharu dari Pemegang Taruh Utama yang perlu 
disampaikan dalam masa yang terhad, yang dipertanggungjawabkan kepada MPC dan dilaksanakan oleh 
NCS seperti New Deals for Business, dan permulaan pengurukaran B-READY oleh Bank Dunia, disamping 
beban kerja sedia ada. 
 
5.           Perhatian dan pertimbangan dari pihak PPSM berkenaan permohonan penangguhan penempatan 
ini adalah amat diharapkan dan didahului dengan ucapan terima kasih. 
 
Sekian, terima kasih. 
 
Wan Fazlin Nadia Wan Osman 
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